Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2014 года                                                                                          № 21
г.п. Кузьмоловский

О выборе способа формирования фонда

капитального ремонта собственниками

помещений в многоквартирных домах

на территории муниципального образования

Кузьмоловское городское поселение
Всеволожского  муниципального района
Ленинградской области

Согласно Жилищному кодексу Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), п. 2 ст. 3 Закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» и в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах (приложение) не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (приложение) определить на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на территории Ленинградской области - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2.    В течение пяти рабочих дней уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» о принятом решении (Землянский Р.Б.).
3.    Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            М.А. Ицкович
Приложение
к постановлению администрации

от «13 » марта 2014  №  21
Перечень
многоквартирных домов, расположенных в г.п. Кузьмоловский
Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
формирование фонда капитального ремонта которых определено на счете специализированной некоммерческой организации
	Название улицы
	Номера домов

	ул. Железнодорожная
	4, 7 кор. 1, 7 кор. 2, 9, 10, 10а, 12, 14, 16, 18а, 20, 22, 24, 26, 30

	ул. Рядового Л. Иванова
	3, 13, 19, 21, 23, 25

	ул. Ленинградское шоссе
	2, 4, 6, 10, 12, 14

	ул. Молодежная
	1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

	ул. Пионерская
	1, 2, 3, 4, 5, 6

	ул. Школьная
	2/4, 6, 7а, 8, 9а, 11, 11а, 10, 14, 16, 18, 20, 22

	ул. Юбилейная
	28, 30, 32

	ул. Победы
	3, 4, 5, 8, 9, 11

	ул. Спортивная
	1, 2, 3, 4, 5, 6

	ул. Строителей
	3, 5, 7, 9, 11

	ул. Заозерная
	3